
Câmara Municipal  de Montes Claros

PORTARIA Nº 85/2003
O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros (MG), no uso de suas atribuições legais 

e tendo em vista o  Concurso Público realizado por este Legislativo na data de 14 de setembro do 
corrente  ano,  conforme  Resolução  nº  63/2003  e  nos  termos  do  Edital  nº  001/2003,  publicado  em 
16/07/2003,  visando o  preenchimento  de  cargos  no  quadro  de  provimento  efetivo  do  pessoal  desta 
Câmara, RESOLVE:   

Artigo 1º -  Ficam nomeados, em caráter de provimento efetivo, para o cargo Assistente Opera-
cional I e para as funções que menciona, os senhores abaixo relacionados, que serão regidos pelos Es-
tatutos dos Servidores Públicos Municipais de Montes Claros:

Nome do Concursado Função
1. Eliane Aparecida Costa e Marques, CI nº MG-3**** e 

CPF nº 593.***.***-** Serviços Gerais

2. Nilton  Lúcio  Cavalcante,  CI  nº  21****  e  CPF  nº 
130.***.***-** Serviços Gerais

3. Alessandro Palmeira Eleutério, CI nº M-8**** e CPF 
nº 027.***.***-** Motorista

4. Cláudia Maria Santos Veloso, CI nº M-6**** e CPF nº 
887.***.***-** Telefonista

5. Anderson Ramos e Santos,  CI nº M-9**** e CPF nº 
036.***.***-** Reprógrafo

6. João José Oliveira de Aguiar, CI nº M-6**** e CPF nº 
920.***.***-** Reprógrafo

7. Ricardo Luís de Assis Santos, CI nº MG-6**** e CPF 
nº 775.***.***-** Operador de Som e Editor de Imagens

8. Alex Sandro Mendes de Oliveira,  CI  nº  M-4****  e 
CPF nº 748.***.***-** Operador de Som e Editor de Imagens

9. Cristiane Alves Nunes,  CI nº  MG-11****  e  CPF nº 
049.***.***-** Recepcionista

10. Hugo Andrei  Mendes  da  Siva,  CI  nº  MG-11****  e 
CPF nº 068.***.***-** Recepcionista

11. Rodrigo Aparecido Santos Silva, CI nº MG-10**** e 
CPF nº 052.***.***-** Arquivista

12. Werley  Pereira de Oliveira,  CI nº MG-11**** e CPF 
nº 043.***.***-** Arquivista (deficiente)

Artigo 2º - Os senhores acima nomeados deverão apresentar-se nesta Câmara, às 08:00 (oito 
horas) do dia 20 (vinte) de janeiro do ano 2004 (dois mil e quatro), munidos dos documentos exigidos no 
Edital, para tomarem posse no cargo, nas respectivas funções.

Artigo 3º -  A presente portaria entra em vigor na  data de sua publicação no lugar de costume.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Montes Claros, 22 de dezembro de 2003.

Vereador Ademar de Barros Bicalho
Presidente da Câmara


	PORTARIA Nº 85/2003
	Nome do Concursado
	Função

	Vereador Ademar de Barros Bicalho
	Presidente da Câmara


